
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 247225-2012 z dnia 2012-11-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ryjewo

1.Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie zbiórki, transport i przekazania uprawnionym podmiotom odpadów

opakowaniowych pochodzących z selektywnej zbiórki z terenu Gminy Ryjewo, tj.: a)odpadów ze szkła - w tym:

szkło białe i...

Termin składania ofert: 2012-11-30

Ryjewo: Świadczenie usług w zakresie zbiórki odpadów selektywnych z

terenu Gminy Ryjewo w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2013 roku

Numer ogłoszenia: 259791 - 2012; data zamieszczenia: 07.12.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 247225 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ryjewo, ul. Lipowa 1, 82-420 Ryjewo, woj. pomorskie, tel. 055 2774234, faks 055

2774321.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług w zakresie zbiórki odpadów

selektywnych z terenu Gminy Ryjewo w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2013 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie zbiórki, transport i

przekazania uprawnionym podmiotom odpadów opakowaniowych pochodzących z selektywnej zbiórki z terenu

Gminy Ryjewo, tj.: a)odpadów ze szkła - w tym: szkło białe i kolorowe; b)odpadów z papieru - w tym: gazety,

książki, zeszyty, torby i worki papierowe, tektura; c)odpadów z plastiku - w tym: butelki PET, plastikowe

opakowania po płynach, napojach i chemii gospodarczej, puszki po napojach, foliowe woreczki i reklamówki,

kartonowe opakowania po napojach i mleku. Usługi będą realizowane poprzez zastosowanie systemu workowego.

2.System workowy będzie obejmował około 1 546 gospodarstw domowych, tj. wszystkie gospodarstwa domowe

znajdujące się na terenie Gminy Ryjewo, zarówno w zabudowie jednorodzinnej, jak i wielorodzinnej.

3.Zamawiający zastrzega, iż liczba gospodarstw domowych może ulec zmianie. 4.Wymaga się aby worki

stanowiły własność Wykonawcy. Worki będą dostarczane do gospodarstw domowych przez Wykonawcę. Oprócz

worków na segregację odpadów Wykonawca zobowiązany będzie również do wykonania oraz do

rozdysponowania wśród wszystkich gospodarstw domowych papierowych ulotek opatrzonych kalendarzami z

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

1 z 3 2012-12-07 12:54



wyznaczonymi terminami odbioru zapełnionych worków. Ulotki stanowiły będą własność Wykonawcy. Wzór ulotek

oraz terminy odbioru zapełnionych worków zostaną ustalone z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana.

5.Wykonawca będzie zobowiązany do rozdysponowania wśród gospodarstw domowych do dnia 05 stycznia

2013r. ulotek oraz worków do segregacji (w ilości co najmniej po 1 worku na odpady ze szkła, papieru i tworzyw

sztucznych na 1 gospodarstwo domowe) niezbędnych do przeprowadzenia pierwszej zbiórki odpadów.

Rozdysponowania worków i ulotek Wykonawca dokona w oparciu o listy z danymi adresowymi, które otrzyma do

Zamawiającego. Kolejne puste worki Wykonawca będzie dostarczał do gospodarstw domowych odbierając od

nich worki zapełnione, zgodnie z kalendarzem odbioru określonym na ulotce. 6.Wykonawca będzie zobowiązany

przekazać mieszkańcom Gminy Ryjewo dodatkowe worki w przypadku, gdy dany mieszkaniec się o takie worki

zwróci. 7.Przebieg trasy, jaką Wykonawca zobowiązany będzie przebyć w celu dokonywania zbiórek odpadów

selektywnych z terenu Gminy Ryjewo, wraz z lokalizacją zabudowy oraz informacją o miejscach trudno

dostępnych dla Wykonawcy określono na mapie stanowiącej Załącznik nr 7 do SIWZ. 8.Niezbędna jest

następująca kolorystyka worków: a)worek niebieski - na odpady z papieru - w tym: gazety, książki, zeszyty, torby

i worki papierowe, tektura; b)worek żółty - na odpady z tworzyw sztucznych - w tym: butelki PET, plastikowe

opakowania po płynach, napojach i chemii gospodarczej, puszki po napojach, foliowe woreczki i reklamówki,

kartonowe opakowania po napojach i mleku. c)worek zielony - na odpady ze szkła - w tym: szkło białe i kolorowe.

Worki winny być o następującej pojemności od 100 do 120 litrów - worki na tworzywo sztuczne i papier oraz o

pojemności od 60 do 100 litrów - worki na szkło. 9.Odbioru zapełnionych worków wykonawca będzie dokonywał

nie rzadziej niż: a)1 raz w miesiącu - worki żółte i zielone, b)1 raz na dwa miesiące - worki niebieskie, Wykonawca

w trakcie realizacji umowy wykona 12 zbiórek odpadów segregowanych z gospodarstw domowych położonych na

terenie Gminy Ryjewo, w tym 6 zbiórek worków zielonych, 6 zbiórek worków żółtych oraz 3 zbiórki worków

niebieskich, jednakże worki niebieskie będą zbierane razem z workami żółtymi. 10.Wymaga się aby worki do

segregacji odpadów były o odpowiedniej wytrzymałości mechanicznej, czyli nie ulegające rozerwaniu przy pełnym

ich napełnieniu odpowiednią frakcją odpadów. 11.Szacuje się, iż ilość zużytych worków w ciągu 6 miesięcy

(okresu trwania umowy) wyniesie około 32466 sztuk, z czego worków żółtych 15552 sztuk, worków zielonych

9276 sztuk oraz worków niebieskich 4638 sztuk. 12.Wykonawca zobowiązany będzie do postępowania z

zebranymi z terenu Gminy Ryjewo odpadami segregowanymi w sposób zgodny z hierarchią postępowania z

odpadami, o której mowa w art. 7 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 185, poz.

1243 z późn. zm.). W szczególności Wykonawca zobowiązany jest przekazać zebrane odpady segregowane do

uprawnionych podmiotów prowadzących działalność w zakresie odzysku odpadów..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.20.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

2 z 3 2012-12-07 12:54



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.12.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Usług Sanitarnych PUS Sp z o.o., ul. Wiślana 2, 82-500 Kwidzyn, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38019,21 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 35000,00

Oferta z najniższą ceną: 35000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 35000,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=25...

3 z 3 2012-12-07 12:54


